

FOOD	卵	乳	小麦粉	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	胡桃	もも	まつたけ	山芋	オレンジ	バナナ	りんご	キウイフルーツ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	
塩ポップコーン		○																									
キャラメルポップコーン		○													○												
バターしょう油ポップコーン		○	○												○												
チーズポップコーン		○	○												○												
ホットドッグ	○	○	○									○	○	○	○										○		
ポテト			○												○												
チキンナゲット	○	○	○											○	○												
チュリトス(チョコレート)	○	○	○				●								○	●	●				●		●	●			
チュリトス(シナモン)	○	○	○				●								○	●	●				●		●	●			
クレープスティック(チョコレート)	○	○	○										●		○												
クレープスティック(ストロベリー)	○	○	○										●		○												
クレープスティック(バナナキャラメル)	○	○	○										●		○						●	○	○				
コットンキャンディー(イチゴ)																											
コットンキャンディー(ブルーハワイ)																											
DRINK	卵	乳	小麦粉	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	胡桃	もも	まつたけ	山芋	オレンジ	バナナ	りんご	キウイフルーツ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	
ペプシコーラ																											
ペプシネックス																											
ポップメロンソーダ																											
ジンジャーエール																											
デカビタC																											
7up																											
オレンジ100%																						○					
さわやか白ぶどう																											
リプトンアイスティー																											
サントリーウーロン茶																											
まろやか緑茶																											
ミネラルウォーター(ヴィittel)																											
コーヒー																											
カフェラテ		○													○												
カフェモカ		○													○												
キャラメルラテ		○													○												
ホットティー																											
ホット緑茶																											
ビール																											
角ハイボール																											
ノンアルコールビール																											
その他	卵	乳	小麦粉	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	胡桃	もも	まつたけ	山芋	オレンジ	バナナ	りんご	キウイフルーツ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	
カフェプラス		○													○												
ガムシロップ																											
チェスメイトシュガー																											
ケチャップ																											
ケチャップ&マスタード															○								○				
バターフレーバーオイル															○												
ゆずジンジャー/ゆず生姜茶																											
ホットドッグ(チーズ)	○	○	○										○		○										○		
ホットドッグ(チリコンカン)	○	○	○									○	○		○										○		
ホットドッグ(レリッシュ/フライドオニオン)	○	○	○										○		○										○		
桔梗信玄餅クレープ	○	○	○												○												
チョコプラス	●	○	●	●			●								○												
クレミア	○	○	○												●												
クロワッサン鯛焼き(粒あん)	○	○	○												○												
クロワッサン鯛焼き(カスタード)	○	○	○												○										○		
フライドチキン	○	○	○												○								○				
スコーン(白)	○	○	○												○												
スコーン(黒)	○	○	○												○												
焼きおにぎり			○												○												
みそ汁	●	●	●	○	○			○	○	○	○				○												
アメリカナチョコス	●	○	●	●	●										○												
フロート(ペプシ)		○																									
フロート(メロンソーダ)		○																									
フロート(オレンジ)		○																									
フロート(アイスコーヒー)		○																									
アメリカナチョコス	●	○	●	●	●										○												
抹茶チョコプラス	●	○	●	●			●								○												
アーモンドキャラメルミックス	●	○	●	●	●		●					●	●	●	○		●				●	●	●	●	●	●	●
ピーチソーダ																											
ピーチオレンジ																											
ピーチアイスティー																											

マークの見方: 特定原材料(アレルギー原因物質)について (注) 上記に記載のない商品は、直接劇場スタッフへお尋ねください
 ○原材料として使用しています (注) 劇場により、取り扱いのない商品がございます
 ●工場で製造ラインを共有しています